



## भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण

सर्वे नंबर 115/1, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद 500032  
**Insurance Regulatory and Development Authority of India**  
Sy. No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032

### विषय: क्रिएटिव एजेंसियों का पैनल बनाने के लिये 'प्रस्ताव हेतु अनुरोध' (आरएफपी) जारी करने की अधिसूचना

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण (आईआरडीएआई), हैदराबाद, मल्टीमीडिया, बहुभाषी, अखिल भारतीय जन जागरूकता अभियान चलाने के लिए क्रिएटिव को डिजाइन और विकसित करने के लिए प्रतिष्ठित, मान्यता प्राप्त विज्ञापन एजेंसियों को पैनल में शामिल करने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। ।

इस प्रयोजन के लिए, आईआरडीएआई ने 22 मार्च, 2024 को शाम 5:00 बजे केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल ([www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in)) पर एक 'प्रस्ताव हेतु अनुरोध' (आरएफपी) निविदा संदर्भ संख्या IRDAI/PP&GR/TNDR/MISC/53/3/2024, जारी किया है। अधिक जानकारी के लिए, इच्छुक बोलीदाता सीपीपी पोर्टल या आईआरडीएआई वेबसाइट का संदर्भ लें।

### **Re: Notification for Issuing a 'Request for Proposal' (RFP) for 'Empanelment of Creative Agencies'**

Insurance Regulatory and Development Authority of India (IRDAI), Hyderabad, invites proposals for empanelment of reputed, accredited Advertising Agencies, for designing and developing the creatives for undertaking multimedia, multilingual, Pan-India public awareness campaigns.

For this purpose, IRDAI has issued an RFP with a Tender reference number IRDAI/PP&GR/TNDR/MISC/53/3/2024 on 22<sup>nd</sup> March, 2024 at 5:00 PM on Central Public Procurement Portal ([www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in)). For more details, Interested Bidders may refer to the CPP Portal or IRDAI website.

मुख्य महाप्रबंधक  
Chief General Manager